台灣金屬熱處理學會2024年度會員大會暨研究成果論文發表會
高熱爐業論文獎
投 稿 報 名 表
	論文題目

	投稿類別
(請擇一勾選)
	□ 塊材與元件熱處理
□ 材料表面處理、其他熱處理相關設備及實務
□ 由評審委員會決定

	經費補助機關
	(填國科會或其他單位)
	計劃編號
	NSTC-或產學合約編號

	計畫主持人

	計畫名稱
	(請填寫國科會或其他單位等補助計畫名稱)

	作者
	服務單位
	職稱

	範例1. 鍾采甫
	國立陽明交通大學材料科學與工程學系所
	助理教授

	範例2. 陳矩仁
	國立陽明交通大學材料科學與工程學系所
	研究生

	3.

	4.

	中   文   摘   要

	關鍵詞：最多五個

	通訊作者

	電  話

	傳  真

	E-mail

	通訊處

附註：
1. 若經費補助機關為國科會者，請務必填寫計畫編號、計畫主持人及計畫名稱，並於發表當天簽署國科會成果發表授權同意書。
2. 報名表，請以Email寄送至鍾采甫助理教授信箱(E-mail：tfchung@nycu.edu.tw)。
3. Email主旨: 台灣金屬熱處理學會2024年度會員大會投稿報名表-XXX(投稿者姓名)。